Проект
Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«» _________ 2017 года		         с. Таштып					№

 О порядке формирования и ведения
[bookmark: _GoBack]перечня источников доходов бюджета
Администрации Таштыпского сельсовета

В соответствии с пунктом 9 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,  руководствуясь п.2, п.3 ст.11 Решения Совета депутатов Таштыпского сельсовета от 31.03.2014г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов №17 от 28.03.2012г. «О положении о бюджетном процессе в Таштыпском сельсовете»», п.4 ст.54 Устава муниципального образования Таштыпского сельсовета от 05.01.2006г., постановил:
	1.Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения перечня источников доходов бюджета Таштыпского сельсовета (Приложение).
	2.Обеспечить формирование в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» информации для включения в перечень источников доходов Российской Федерации и ее направление в сроки, установленные Министерством финансов Республики Хакасия.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы	Таштыпского сельсовета		                                               И. В. Шулбаев